

Social Recovery ApS

Hoskiærsvvej 1

4900 Nakskov

CVR-nr. 40982663

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Daniel Volmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Social Recovery ApS Hoskiærsvvej 1 4900 Nakskov
E-mail	kontakt@mandekrisecenterlolland.dk
Hjemmeside	www.mandekrisecenterlolland.dk
CVR-nr.	40982663
Stiftelsesdato	4. december 2019
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Daniel Volmer Jensen Jesper Berring-Poulsen Morten Bro
Direktion	Jesper Berring-Poulsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sociale foranstaltninger uden institutionsophold samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 228.127, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 367.886, og en egenkapital på kr. 132.577.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.750.164	2.856.009
Personaleomkostninger	1	-2.441.459	-2.947.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.364	-10.364
Driftsresultat		298.341	-101.418
Finansielle omkostninger	2	-2.469	-1.291
Resultat før skat		295.872	-102.709
Skat af årets resultat	3	-67.745	22.088
Årets resultat		228.127	-80.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		92.577	0
Overført resultat		135.550	-80.621
		228.127	-80.621

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.186	34.550
Materielle anlægsaktiver		24.186	34.550
Anlægsaktiver		24.186	34.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.220	91.800
Udsudte skatteaktiv		0	48.490
Andre tilgodehavender		0	3.953
Periodeafgrænsningsposter		31.523	8.649
Tilgodehavender		185.743	152.892
Likvide beholdninger		157.957	160.924
Omsætningsaktiver		343.700	313.816
Aktiver		367.886	348.366

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	40.000
Overført resultat		0	-175.553
Udbytte for regnskabsåret		92.577	0
Egenkapital		132.577	-95.553
Hensættelser til udskudt skat		511	0
Hensatte forpligtelser		511	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.902	48.200
Selskabsskat		19.550	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.346	395.719
Kortfristede gældsforpligtelser		234.798	443.919
Gældsforpligtelser		234.798	443.919
Passiver		367.886	348.366
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-175.550	40.000	0	-95.550
Årets resultat	0	135.550	0	92.577	228.127
Overført fra overkurs ved emission	0	40.000	-40.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	0	92.577	132.577

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.085.072	2.566.000
Pensioner	356.387	381.063
	<u>2.441.459</u>	<u>2.947.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.469	1.291
	<u>2.469</u>	<u>1.291</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.744	0
Reg. af udskudt skat	49.001	-22.088
	<u>67.745</u>	<u>-22.088</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Forpligtelser i opsigelsesperiode i henhold til lejekontrakt udgør 92 tkr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Volmer Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f3a671ed-c69d-486c-8b43-344703626dc0

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-06-29 10:10:27 UTC



Jesper Berring-Poulsen

Direktør

Serienummer: c1eac6a0-b20a-4d45-a21c-4f3911c853dd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 11:19:05 UTC



Jesper Berring-Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c1eac6a0-b20a-4d45-a21c-4f3911c853dd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 11:19:05 UTC



Morten Bro

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6162e44-f674-4be0-b059-4fe70397e13b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-03 11:53:47 UTC



Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-319182305765

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-03 12:16:55 UTC



Daniel Volmer Jensen

Dirigent

Serienummer: f3a671ed-c69d-486c-8b43-344703626dc0

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-05 08:31:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: WQK1E-G5B65-00Q86-20XE5-NJNEF-NW0KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>